
  

 

класификация на информацията:  

ниво 1 [TLP – GREEN] 

                                                                          

                                                       

З  А  П  О  В  Е  Д 

№ 435 / 13.09.2023 г. 
 

На основание чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното образование 

и чл. 28, ал. 8 от Наредба № 10/01.09.2016 г. за организация на дейностите в училищното 

образование, във връзка с решение на педагогическия съвет (протокол № 9 / 13.09.2023 г.) 

и в изпълнение на Заповед № РД09-1111/15.08.2016 г. на министъра на образованието и 

науката за организиране и провеждане на обучението по учебния час за спортни дейности 

в училището  

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

Разпределение на учебните часове по спортни дейности за учeбната 2023/2024 година 

за провеждане от учители, както следва:  

 

Клас/ 

паралелка 

Група 

Спортни 

дейности 
Учител/ Треньор 

Време на 

провеждане 

 

Място на 

провеждане 

V а Баскетбол Румен Ушев Понеделник, 13:10 ч.  

 

 

 

 

 

 

Физкултурен 

салон,  

фитнес зала 

или двора на 

училището 

VI а Баскетбол Румен Ушев Четвъртък, 13:10 ч. 

VII а Волейбол Татяна Христова Вторник, 13:10 ч. 

VII б Волейбол Татяна Христова Понеделник, 13:10 ч. 

VIII а Баскетбол Татяна Христова Четвъртък, 13:10 ч 

VIII б Баскетбол Румен Ушев Сряда, 13:55 ч. 

VIII в Баскетбол Татяна Христова Четвъртък, 13:55 ч 

IX а Волейбол Татяна Христова Сряда, 13:10 ч 

IX б Волейбол Татяна Христова Понеделник, 13:55 ч. 

X а Баскетбол Румен Ушев Вторник, 13:10 ч. 

X б Баскетбол Румен Ушев Сряда, 13:10 ч 

X в Баскетбол Красимир Камберов Четвъртък, 13:55 ч 

XI а Волейбол Красимир Камберов Сряда, 13:10 ч 

XI б Волейбол Красимир Камберов Сряда, 13:55 ч. 

XI в Волейбол Красимир Камберов Четвъртък, 13:10 ч 

XII а Волейбол Красимир Камберов Вторник, 13:55 ч 

XII б Волейбол Красимир Камберов Вторник, 13:10 ч 

 

Учителите, на които е възложено организирането и провеждането на часа/часовете за 

спортни дейности, създават условия за ефективната им организация и провеждане, при 

спазване на разпоредбите съгласно раздел IV от Наредба № 10/01.09.2016 г. за организация 

                      Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

МИНИСТЕРСТВО НА ОБРАЗОВАНИЕТО И НАУКАТА 

            СРЕДНО  УЧИЛИЩЕ „А Н Т И М  І ” – ЗЛАТОГРАД 
                                    гр. Златоград 4980, ул. ”Антим І ” № 10, тел.: 03071/22-93 

                                web site: su-antim1-zlatograd.com; e-mail: info-2103232@edu.mon.bg 
 



на дейностите в училищното образование и заповед на министъра на образованието и 

науката за организиране и провеждане на обучението по учебния час за спортни дейности. 

 

В началото на учебната година учителите, на които е възложено организирането и 

провеждането на часа/часовете за спортни дейности, изготвят списък на учениците в 

групата и годишен тематичен план, в който включват съответния вид спорт, темите на 

учебното съдържание и броят на учебните часове за тях. Годишният тематичен план се 

представя за утвърждаване от директора в срок до 20.09.2023 г. 

 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на горепосочените учители срещу подпис 

за сведение и изпълнение.  

Класните ръководители се задължават да сведат необходимата информация до 

учениците относно организацията и провеждането на часовете за спортни дейности.  

 

Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществя лично. 

 

 

 

Емилия Юрчиева 

 

Директор на СУ „Антим І“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Запознати със заповед № 435 от 13.09.2023 г. 

№ Име, презиме и фамилия Подпис 

1.  Румен Хитков Ушев  

2.  Татяна Радославова Христова  

3.  Красимир Кирилов Камберов  


